АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Архивное управление Курской области

ПРИКАЗ
« 30» CUCiJiljj 2016 г. № Of Obj и

г. Курск

Об утверждении детального плана-графика реализации
государственной программы Курской области «Развитие архивного дела
в Курской области» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

В целях обеспечения реализации государственной программы Курской
области «Развитие архивного дела в Курской области», утвержденной
постановлением Администрации Курской области от 22.10.2013 № 767-па,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый детальный план-график реализации
государственной программы Курской области «Развитие архивного дела в Курской
области» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

2. Контроль за исполнением детального плана-графика реализации
государственной программы Курской области «Развитие архивного дела в Курской
области» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов возложить на
заместителя начальника архивного управления Курской области - начальника отдела
по организации деятельности государственных, муниципальных архивов Курской
области и государственнохму контролю в сфере архивного дела Л.Б.Карманову.

3. Признать утратившим силу приказ архивного управления Курской области
от 11.05.2016 № 01-06/15 «Об утверждении детального плана-графика реализации
государственной программы Курской области «Развитие архивного дела в Курской
области» на текущий финансовый 2016 год и на плановый период 2017 и 2018
годов» со дня вступления в силу настоящего приказа.

Начальник
архивного управления ^ В.Л.Богданов